
1

TUTARNI MĚSTO OPAVA

MMOPP00NBKSQ

*MMOPPOONBKSO*

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 17.12.2021, ve zněni dodatku č. 1 ze dne 14.03.2022, věznění dodatku č. 2 ze dne

28.04.2022, ve znění dodatku č. 3 ze dne 28.07.2022, jejímž předmětem je zhotoveni díla - stavby

s názvem

„Kyiešovice - novostavba hasičské zbrojnice"

Článek I.

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Datová schránka:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

5eabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

, primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Sídlo: Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

IČ: 42864771

DIČ: CZ42864771

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

2tcnqr9

Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 1504

číslo smlouvy zhotovitele

210190

číslo smlouvy objednatele

61/2021/PRi

číslo investiční akce

7574



2

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 17.12.2021 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Kylešovice

- novostavba hasičské zbrojnice" (PID smlouvy: MMOPPOOLRYL3) (dále jen „Smlouva"), dne

14.03.2022 Dodatek č. 1 Smlouvy (PID dodatku: MMOPPOOLRZ8P) (dále jen „Dodatek č. 1“), dne

28.04.2022 Dodatek č. 2 Smlouvy (PID dodatku MMOPP00LRZEV) a dne 28.07.2022 Dodatek č. 3

Smlouvy (PSD dodatku MMOPP00L70GM). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 4 (dále také jen

„dodatek") dohodly na dále uvedených změnách a doplnění Smlouvy.

Článek lil.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

mění se způsob řešení přípojky NN;
mění se rozsah odvodnění zpevněných ploch;

mění se způsob řešení vzduchotechniky;

předmět díla se rozšiřuje o stavební připravenost pro instalaci technologie umožňující dálkový

přenos;

nebude dodána prosklená vitrína se sochou sv. Floriana a elektrický sušák hadic.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla díe tohoto dodatku dohodly

na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy vč. dodatku č. 3 55.254.874,47 Kč

- změna ceny díla dle tohoto dodatku - 817.516,91Kč

- nová celková cena díla 54.437.357,56 Kč

- DPH 21% 11.431.845,09 Kč

- nová cena díla celkem s DPH 65.869.202,65 Kč

(slovy: šedesát pět milionů osm set šedesát devět tisíc dvě sté dvě a 65/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován

v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

číslo smlouvy zhotovitele

210190

číslo smlouvy objednatele

61/2021/PR!

číslo investiční akce

7574



3

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 08.03.2023,
č. usnesení 565/12/RM/23.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne V Ostravě dne

číslo smlouvy zhotovitele

210190
číslo smlouvy objednatele

61/2021/PRI

číslo investiční akce

7574



REKAPITULACE
STAVBY

KŮU-

EM201
7-
1

45/R20dot2

Stavila:

Novostavba
Hasl£akó
zbrojnice

Opava-Kyteiovlcs

ol
Ó ÍB
oo

o

H o

o
y a

..•o
y 3

-o

y a

o|V
to £ ři
X s O

s I
> O

•šs.
•i ř

<42

g a.

S «o

Příloha k dodatku č. 4 MMOPPOONBKSO

1

£'9



STAVBY
A

g s 2 8 = a 8 S 3 K 3 8 S S S 5 3 S 3 8 8 8 8 5 5 3.
í gnuf sssunMsHiis
s gs a 3 * S 8 I 8 i I 5 i S 5 » s 5 $3 § i i 2 §

! 1 1 1 1 1 1 8 S n 3 8 S 8 2 5 3 8 K S S 8 8

5 z I 5 I ; 5 § i i s | 5 i § a
8
i

g g 3 i 8 £ § 8 a § £ § 8 9 8 » 8 s S s I 8 S 3 I 8
3 ? - - - - * $55"

£ 8 8

ž s*
? í * *

5 8 8

S 3*
S ss 8* í?
I *

S

S

I
5

!5
s

II
*2 ?3

8 8
S i
* I

s
s

$ £

»'§
s 2

2 2

i J8 S

2

s*
s

*
; =

2

t

I

*5 8 S 3
* £ I §

8 S * 3 s 8 8 S. 8 * 8 2 8 3 6 8 8 8 8

6 k 3 H « 8 I i 5 3 i 5 i 5 e 8 8 2 5 g 3 I § 8
1 § g i I 5 S 9 8 5 ? I I I § s * 5 B i I 3 B a i i
g - *

II

1 1 ! 1 1 ! 1 1 1
S si ? s ' $ ' s

k
*•

II
* s

s s n,

Sis |
i i5 2

S 8 » 8 8. 8 s

HsHÉi
* s g § 3 5 8

8

2

5

£
1

2 5 2 S
gis0'
S = š

8 8
i S
M

8 S

2S

8

s
I

g

i
Sg

gKS2gggS£2S2ggSSgg8SS

i i I * i § i í t g g I
°' í § g 5 Sf § i S

hm2 «2s i isssiissiseig
s 5 - -a” ■*28"

8 8 8 8 8
i § 8 3 i

íjh ji!!!!
i }1 1 1 1 1 i I f 1 1
i
I

i!i
imiilii

tli
t
I
49

1
So8óS3S!6,SSS3S§S 5 3 3 S S 8
g>>s§§sss§ggs sn§ § g g g g g
j nmžm žiLíísuii
f N



CL
s
>•

re
2
<0
c

XI
o
(A

•3
a

s
c
I

O
S
CL
O
O

■o
*D
N
Q>
>
(A

.£
O.

Z
z

o
a

>£Z
CL

(A
>4)

I
a.

>o

.J
N

i
to
o
o
CL
N
O

>»
C
4>

£
N

Sk
Xt
>
n

»

•8
CL

5
cc

o _

°-8
££l
8!
I!

33 S
■CO CM

O
,0

íO»
■*

s

o
in

cm
eoicn
r~- *-

w

*3
c
E

■ a>

o
■<r!
♦ i

s

uv uo

E- E;

o
o

c

£■
£}
N JK

Sí
5 |» £

a  2
O2

i •

s •

p z
2§

*1
w £
■»£
o O.

XA i

£ fc
ř8

: w

5S
> JL
3 J3
55 o

N
O
>
a:
Cl
to
>

s
v>
O
o
o

g

e
3
CO

TO -fll
2 jc
TO VI

°I
2 £
1/3

1 s
E 2
1|5 s
w

TOŽ® TO '«
JÉ O NI N O

1
1

o
Q.
ti

*-.**■> M

U)

'í
04

*9

X
a
a

S
£>
>o
X

E
0
4e

©
U



ROZPOČET
ke
ZL
ó.1

-

Převěs
přípojky
NN
přes
vjezd
do
DPMO

-

nezpůsobilé
náklady
VCP

>a
hasičské
zbrojntce“



a.
£
>i
*0
nj

3Z
*<0
c

5
o
(0

«3
a
N

CL
Q
O
■o
T5
N
a>
>
W
,£
a

z
z

ř
o*
O.

iin

ik.

CL

W
>a>

I
0.

>0

N

&
!D
>0
o
CL
N
O
£

>*
c

KB

E
N

Jí
š
«

t
•8
a

o
a:

a
_u
c

s »
■Q »
N jg
•« —

Jí c
03 3
& E
* o

 ■*

* irz ><
> -C
n O

1 2
8 a.

ž KB
o c
e «
• s

s g.
ŽN
Sg
*0

* OJ

S2
> 9

S £yj O

1
CL

3
s
V)

o
o
o

O
ř*.

co

I
o
t*

f

X
a
a

3
XJ

JÉ

»
O



VCP - doplnění silniční vpusti

S: 2017/07 Novostavba hasičské zbrojnice

0: SO 02 Zpevněné plochy

IR: 02 DFS

ÍP.Č
bil:

Čisto položky

...

Název . ctožk
...........

1 MJ IMnožství jCena/MJ jCelkem
8 077 91

3 132301 1Ď1RQ0 Hloubeni rýh Šířky do 60 cm v hor,4 do 100 m3 m3 4,32000 | 1 063,15

4 132301 109RQ0 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 60 cm v hor.4 m3 2,16000 
_ wM1 66,53

5 161 101 101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 2.1601 :Mm| 88,56

6 162701 105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 4,32000 1’ 1#áf | 797,47

7 171101 103ROO Uložení sypantny do násypů zhutněných na 100% PS m3 o,ooo< váMI 0,00

S 171201 201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 4,3201 «JNi 177,12

9 174101 101R0O Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 4.32000 íj 620,35

10 1/1 Kamenivo pra zásyp m3 4.1600Ql llÍÍ EÍ 3 412,86

11 1/2 Poplatek za skládku T 7.78000mmmmmS 798,23

Dodatek 6.3 - vyšší moc 1 5% [ i 1 053,64

Potrubí a konstrukce na trubním vedeni 15Í3Í7JB9
Potrubí z trub plastových odpadních DN do 150 mm m 9,00000,. ,-

v:v3a5,jK
, 3 465,00

d = 9m

Uliční vpusť z plastu - dodávka a osazení včetně mříže a

zřízení podkladní konstrukce

ks 1,00000 1 1 11 852,69

|

23:398,60Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 2 1 9



-

»
Q.

<2

of
C

s
I

V

KJ
km

c

.§
Mm
(O
N

O
O
co'
tn
O)

»
ID
Oi

O
O
od

O
o
oo

O
O
o
■r—

CO

o
o
o
T-

CO

LU
O

s
Q_

i>LJJ

UJ

o
r-

cd
o
OJ

o
OJ
oj'
OJ

o-
CM

m

I
c
o

OJ

3
C
O

£Z

SL
o

S c

S«
•d ■§

1?8
§ll
® fc‘ř■co N ra
> > c

2
1415
„ 2 .

f J8«

í-dl
O > CD
<0 • T3
v- KJ o
> ® T3Scí:

JS o|3 «0

CM
CM

».





siranxa a

VCP
Stavba: OPAVA - KYLEŠOVICE NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE

Část: SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ REVIZE 01

KÓDCPV 45311000-0

VCP cena

č.pol. zkrácený popis m.j. rnnožs. ooaavka moniét
jem. poi.ceix. ledn. poiceix

Materiái/montáž
16 CYKY-J 3X1,5 (C) m 210 14,00 2 940.00 '15,50 3 255,00

JYŠTY 4x2x0 ,8 m 185 25,30 4 680,50 18,40 3 404,00

kabel utp cat 5e OUTDOR m 55 13,80 759,00 13,80 759,00

"35 ir tuhád25 PVC m 25 14,60 365,00 28,00 700,00

chránička plastová KF09040 m 76 20,70 1 573,20 32.20 2 447,20

tlač. ovládač s doutnavkou, !P44 - strojek, kryl, rámeček - barva bílá ks 14 238,53 3 339,42 51,80 725,20

rozavděč RMŠ1
impulsní relé BR-216-20 ks 9 552,00 4 968,00 488,75 4 398,75

pomocné relé 782L/230 V AC ks 3 362,25 1 086,75 488,75 1 466,25

jistič s chráničem LFI1QB/2P/0.03S/10A ks i 2 559,75 2 559,75 488,75 488,75

svorkovnice RSA1 .5 ks 24 11,50 276,00. 11,50 276,00

Celkem 22 547,62 17920,15

Celkem VCP 4Q467J7



viussiirNa iv

Stavba: OPAVA ■ KYLEŠOVICE NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE

Část: SILNOPROUDĚ ELEKTROINSTALACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ REVIZE 01

KÓD CPV 45311000-0

MP cena I
ů.pol. zkrácený popis m.j. množs. ÚOdáv

jean.

ks
poi.celx.

'

montéž I
jean. íparcetk

MateriáS/moníáž j I
53, Střídav .přep. (6) - strojek, kryl ks -14 139,90 -1 958,60 51,80 -725,20

Ceíkem -1 958,60 ! -725,20 1
Dle dodatku č.3 - 15% navýšeni ceny -293,79 -108,78

Celkem MP -3 086.37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV- Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 01 - Hasičská zbrojnice

KSO: 801 67 CC-CZ:

Místo: Opava- Kylešovice Datum:

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IC:

DIČ:

Uchazeč:

Morys s. r. o.

IŮ:

DIČ:

42864771

CZ42864771

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 346,09

Strana 11 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 01 - Hasičská zbrojnice

Místo: Opava- Kylešovice

Zadavatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -22 346,09

PSV - Práce a dodávky PSV -22 346,09

725 Zdravotechnika zafizovaci předměty

766 - Konstrukce truhlářské

76? - Konstrukce zámečnické

781 Dokončovací práce obklady

799 - Samostatné rozpočty prací PSV -22 346,09

Strana 12 z 19



SOUPIS MP

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 01 - Hasičská zbrojnice

Místo: Opava- Kylešovice

Zadavatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 89, Opava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství j. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 346,09

o PSV

D .799
20

:
K 799-19

W

w

W

w

W

Práce a dodávky PSV -22 346,09

Samostatné rozpočty prací PSV
Dodávka a montáž prosklené vitríny se sochou sv.

Floriána dq niky ve zdiyu
Dodávka a montáí prosklené vitríny sa sochou sv. Floriána do niky ve

zdivu
’

podrobnosti viz. tabulka zámečnických výrobků"

"včetně dílenského zpracování úchylných a kotvících prvků,

nosného rámu"

"včetně sochy, zatepleni niky PIR izolaci 8. 140 mm, okapničky

nad a pod vitrínou TiZn předzvětratý"
‘

úprava vnitřní části niky, perlinkou do tmelu a výmaiba"

"povrchové úpravy" 1 ,0

Dle dodatku č.3 vyžži moc 15% navýšení ceny

-1,000 19431,38

1,000

-22 346,09.

-19 431,38 dle specialistů

-2 914,71

Strana 13z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV VN a ON • Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:

Misto: Opava- Kylešovice Datum:

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Uchazeč:

Morys s. r. o.

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

42864771

CZ42864771

Projektant: IČ:

DIČ:

Zp

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH -690 000

Strana 14 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovíce

Objekt:

NV Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV VN a ON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Opava- Kyiešovice Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Morys s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu -Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -690 000,00

VN - Vedlejší náklady -690 000,00

Strana 15 2 19



Stavba;

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice
Objekt:

NV Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Opava- Kylešovice

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opaya

Morys s. r. o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 VN

20 K R-014

»

Vedlejší náklady
Náklady na nepředvídatelné skutečnosti * pevná

.částka 600 000 Kč

Náklady na nepředvídatelné skuleinosti - pevná íásfca 600 Ó0Ó Kč

Dle dodatku č.3 - vyšší moc 15% navýlení ceny

kompl

-690 000,00

,r
.....-690 000,00

-1,000 800 000,00. -800 000,00;VLASTNÍ

-90 000,00

Strana 16 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 01 - Hasičská zbrojnice

KSO: CC-CZ:

Místo: Opava- Kylešovlce Datum:

CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel: IC:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava DIČ:

Uchazeč: lč:

Morys s, r. o. DIČ:

Pr IC:

DIČ:

Z lč:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet byl tvořen dle následujícih příloh A. Průvodní zpráva B.Souhmná technická

zpráva C. Situační výkresy D.1.1 Architektonicko-síavební řešení D.1.2 Stavebně

konstrukční řešení D.1.3 Požárně bezpečnostní řešeni D.1.4 Technika prostředí staveb

Cena bez DPH

42864771

CZ42864771

-193 666,10

Stfana 17 2 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV Způsobité výdaje

Soupis:

ZV SO 01 - Hasičská zbrojnice

Místo: Opava- Kylešovice Datum:

Zadavatel: Statulámi město Opava, Horní náměstí 69, Opava Projektant:

Uchazeč: Morys s. r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 Zemni práce

2 Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 Vodorovné konstrukce

64 - Osazováni výplní otvorů

61 Úprava povrchů vnitřních

62 Úprava povrchů vnějších

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

8 Trubní vedeni

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

91 - Doplňující konslrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

94 Lešení a stavební výtahy

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

997 - Přesun sutě

998 Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV -193 666,10

71 1 izolace proti vodě, víhkosii a plynům

712 Povlakové krytiny

71 3 -Izolace tepelné

714 - Akustická a protiotřesová opatření

721 - Zdravotechnika - vnitrní kanalizace

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

727 - Zdravotechnika požámi ochrana

742 Elektroinstalace - slaboproud

751 - Vzduchotechnika

763 Konstrukce suché výstavby

764 Konstrukce klempířské

766 Konstrukce truhlářské

767 Konstrukce zámečnické -193 666,10

771 Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

777 Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce malby a lapěly

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

799 - Samostatné rozpočty prací PSV

-193 666,10

0,00

Slrana 18 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kyiešovice

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 01 - Hasičská zbrojnice

Místo; Opava- Kylešovice

Zadavatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Uchazeč: Maryš s. r, o.

'

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

0 PSV

0 767

372 K 767161RP71

PP

w

W

W

W

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

Cena celkem [CZK]

-193 666,10

-193 666,10

Cenová soustava

Dodávka a montáž elektrického sušáku hadic včetně

zapojen! a napojení na el. siť
DMévfca a monlšž elektrického sušáku hade včetně zapojení a napojeni

na el. sít

"dodávka a montáž včetně kolení , kotvících prvků,

pomocných konstrukcí
"

t

"sušák pro 50 hadic na celou délku, hmotnost hadic 1 ,0 1,

rozměf prostoru pro sušák 2,2x1,6x12.0 m’
"

průměr sušáku 1 ,5 m, rychlost zdvihu 25 nVmln. hmotnot

sušáku 400 kg"

"

včetně nosné kontrukce specifikace dle dodavatele sušáku"

Dle dodatku č.3- vyšší moc 15% navýšeni ceny

kemp! -1,000

1,000

168 405,30

-193 666,10.

-168 405,30 VLASTNÍ

-25 260,80

Slrana 19 z 19


